


) B;'nenn'ung‘_j-;. - .
.- - ) . ] . ] o
. . t - ;. e . ; Lo:
Adbeutell s i s | 26 Ersatzteilliste
45 M5, 1H0M3]s, B4M3, L253 _ ‘
- Anbauteile N P o e -
‘.. am Motor 110M3/6 | 28 577 | -
am Motor-Typ 65 " 42 | 658 Olbad]ultfilter 1. Motor 36 -
am Motor 84M3 . | 40 [1096 | » (Motor1oM3e | 33 | 662 230/16
am Motor L 252 44 11163 o (f Motor-Typ 65) 42 658 )
Gelenktrieb | 23| 208 Radgetriebe .~ - - 14 | 219"
Handhebel | Seilztge 50 | 105 | Regulierhebel - ... | 50 | 105 . . -
Holmk le - 48 4 : ' - H -
Hubschoibe 2 gfs Schaltstangen,fSchutzhauben 35 | 220 fir Spezial-Motorméher Typ 130072300 R, RL und Z
: : . Schaltungsdeckel - o 21 | 221 - {ohne Einzelteiles for die Motoren)
Kraftstoftbehilter 46 ! 227 _Schutzhaubef Bdachungsmlher _ 54 | 883" - i
Kupplung .| 20| 181 | Stitzrad m. Balkenhalterung 55 | 161 mit Stitzrad fir M&hbalken Art. 2383013
Lenker { Unterholm 148 | 24 | Teilea, Mahwagenvordertell 24 | 215
Lultfilter far Motor 110 M 36 28 | 577 | Triebraider _ ] 52 | 230
L AN Triebra
Mahwagenvordérteil s | riebrider m. Lenkausglexch 53 872::
_ Motorgetriebe R, RL- 16 | 180 | Uﬂterholmtrﬁger K o
Motorgetriebe Z - 18 ' 190 | - Hir Motor-Typ 65 - ;30 | 660
Motorgetriebe vormontiert 25 22 fur Motor'110 M 3[6 . +38 | 662 '
Motorflansch (t. Motor 84M3) | “40 11096 . fiir Motor 84 M 3 240 {1006
~ Motorflansch | ¢, Motor. | 30 | 660 "
Motorschutzfuss J Ty ) | 30 | 660 -Werkzeuge ‘ 56 | 939°
Emzeltelle fﬁr Motor-Typ 65 siehe Ersatzteilliste 0/ 1
” Hirth-Motore oy

» ‘ -‘n JIO-MOtOFe R

bie Ersatzteile ﬂlr die Artlkel-Nr.

1647 053 093, 263 283,
' 1647 663—683, 763—783 R

finden Sie in der Ersatzteilliste 008!3.

AGRIA- WERKE GMBH 7108 MUCKMUHL

1549 013, 1550 013, 1550113 Telefon {06298) 5061 " Fernschreiber 0444 79]



Dieses Verzeichnis gibt Aufschluss Gber simtliche in dieser Ersatzteilliste
enthaltenen Teil-Nummern und gibt an, wo sie zu finden sind.

Nommern-Verzeichnis

Tnfei

Sﬁlte

TSI L

Tell-Nr. Tatel | Bid | Teil-Nr. Seite | Tafel

000 02 .7 883 4 -001 27 35 229 8
03 - 46 227 23 42 26 23 6
05 41 1006 | 32a 43 15 219 3sc
05 45 1163 | '33a 51 51 195 26e
07 30 660 22 51 44 1163 7
09 48 224 14 51 . . 18
16 21 221 6 54 14 210 18
19 36 661 2 54 22 213 13
19 38 662 2 54 32 25 11a
32 B | 22 7 54 k] 228 10a
54 42 658 -28 61 M 356 7

: 61 55 161 Ba

mlg_ g g 23 002 06 14 219 5
03 39 662 | 22b o7 25 220 1
o7 15 | 219 | 37a 15 23 28 | 17
09 18 190 s K 28 571 18
00 26 23 2 64 38 662 18
00 28 577 4 64 40 1096 2t
09 . . 4
09 a5 661 6
09 38 662 5 003 50 50 195 20
09 39 R 22a .
09 42 658 | U -004 25 46 227 14
09 . » 20 C 30 25 20 | 5
09 46 227 11 30 . . 6
09 44 1163 5 a4 40 1006 32
0 . - 11 34 4 1163 32
09 R » » 15 56 45 » 215.
10 16 189 17 78 14 219 | . a1
10 18 190 17
10 30 660 27
10 40 1006 27 005 74 32 225 11b
12 22 213 1 74 B3 228 10b_
12 - 42 658 1 74 3 356 9
15 14 219 | 37 75 23 208 19
16 31 660 22a 03 26 223 4
17 40 1006 19 o3 2 | 577 9
21 23 208 5 o3 34 | 356 10
21 28 517 7 . o3 46 2 9

Teil-Nr. Selte Bild .Tell-Nr. - Selte Talel Bid

005 93 50- 195 25 007 26 28 577 o1
93 . . 27 26 33 228 1
93 55 161 8b 26 M 356 1
95 26 223 | 2 80 - . 12
95 36 661 5 80 35 220 12
95 . . 9 80 43 658 2a
g5 .38 662 | 11 82 | 17 189 24a
95 40 1096 1 82 19 | 190 Ba
05 42 658 11 :7) 26 223 9
%5 . . 16 82 28 577 1
g5 - . 21 84 25 220 10
95 » . KX 84 30 660 9
95 44 1163 3 84 . . 11
g5 v . 16 84 . . 18
95 46 227 13
96 26 . 223 8
96 28 577 10 ‘ :
96 40 1006 | 14 008 25 55 161 2
9% 42 658 27 44 14 219 25
97 25 220 12 47 . . 3
97 30 660 5 49 46 227 19
97 . . 10 68 14 219 34
97 . . 18 T . W 38
g7 40 1006 34 72 23 208 4
97 45 1163 21c 79 14 219 24
07 . 4 . 34 B0 » . 4
97 46 227 16 8 pre) 213 ]
o7 54 883 5 88 46 227 2
97 55 161 10 '
98 26 223 2
98 - 31 660 26b
o8 . 48 224" 1 009 01 25 220 9

01 30 660 12
o1 . . 17

006 23 50 195 4 o1 31 . 9a
29 - 25 220 3 09 16 180 - | 43
29 30 660 8 69 23 208 5
39 24 215 10 :
40 14 |- 219 44
53 23 208 12 . ‘
61 . . 8 010 45 55 161 4
65 51 195 261 61 23 208 7
65 53 872 7 70 . . o2
67 48 24 4 72 . . 21a
85 52 - 230 3 B4 14 219 31
90 . 3a 94 .21 221 9
% 23 | 17 94 3 | 20 | 16d

-




e . e e Ce . T T S

- - - - Tall-Nr. Selte Tafel Bld Teil-Nr. | Seite Tatel Bild
Teall-Nr. i Seite Tafel Bild Tell-Nr. Selte Tatel
: . o 014 52 ] 208 16 02102 | 50 195 5
011 48 42 658 | 25 012 96 -40 1096 53 . ., o 21 v 14 219 27
60 28 511 15 o6 " e 53 55 161 5 25 46 227 1
60 38 %2 [+ - 96 . » L 69 35 m . 2 31 " . " 18
61 36 | 6l 7 06 . . 81 14 210 | 39 65 14 219 6
61 . 38 662 9 96 . . 95 3 229 15 87 28 571 20
61 40 | 1006 4 96 . . 87 20 . 22d
61 42 658 12 9% . . 87 32 225 11
61 4 | 1es 4 96 :
4 » . 015 49 28 5T7 21 87 33 228 10
o2 35 229 6 96 46 227 49 38 662 8 87 34 356 . 8
gg ﬁ 1006 | 33 o7 25 | 220 49 40 | 1006 | 24 o1 2 | b5m1.| 220
1163 33 o7 30 660 40 A2 658 5 .
'g?, L A 022 00 28 | 571 | 2
» " ' ©00 32 225 8
30 6
01212 - | 14 | 219 | 13 o ool R 06 28 2 201 1 00 B | B 7
2 26 223 16 A 02 29 577 2g
o7 55 161 34 24 215 12 :
2 30 660 | 14 o8 14 210 p- . 8 22 » . 3
80 98 577 8 * - 22 36 661 11
o8 3t 660 90 26 223 13 \ .
S NI BT [ 6 | 48 | 2 0 | % | 0| 2 2z B/ ) @) 1
81 B | 662 | 17 | ' 03 o5 | 223 3 22 2 | 68 7
‘81 40 | 1006 | 20 . 22 44 | 1163 1
96 14 210 | 28
. . 23 28 571 20
95 14 210 | 17 : pos %6 661 13
% 2 | 213 2 013 00 a7 23 . 8| o6z | 15
95 2 | 208 | 14 0l Sl 219 017 30 0 | 24| 1 Y 0 | 1006 | 23
95 % | 28 5 27, 1'; 189 3 3B | 20| 3e n 2 | 658 4
g5 3 | 3 | 1 30 . - 33 s | 21| 2 23 M4 | 163 | B
95 - . 29 38 16 180 38 35 220 3c ' )
o5 46 227 8 38 - 18 | 100 40 . . 1
o6 |2 | 2 5 49 A 023 18 » | 25 ¢
49 19 100 19 33 298 5
9% . . | a2 pod % | 18 . 018 01 16 | 189 |. 9 2 s | 1% 2
% 18 | 190 | 18 66 s | 180 o1 18 | 190 | 3. 5 . . '
26 . L 4 ) - 17 21 221 12 - e _
06 % 23| 2 s | 16 | 1891 19 gl 51 | 195 | 260
98 . . 25 = 35 18 180 } 19 14 5 | . 3
9 28 577 5 014 21 . 25 220 55 | a1 22 15 og ) . 10
96 . . 5 21 .26 223 : 35 52 7 230 6.
96 - 0 660 | 28 30 16 180 36 N £
96 35 229 10 0 18 1 190 019 75 22 213 5 © 36 53 872 d
96 36 661 4 <] 20 191 a5 . " 10 . 5D 52 230 B
96 . . 8" 33 35 229 51 I B g
96 33 662 3 46 16 180 51 53 872 i
96 Y . 10 46 18 190 020 63 16 189 | 2t 08 56 939 L
05 | 44 | 1163 12 46 22 213 . ' :




JRSELE v

i il ] ey Bkt

N

" Tell-Nr, Selte Tafel Bild Teil-Nr Seite Tatel | Bild
025 12 - - 56 939 3a 033 12 20 577 2a
- 16 . - 4 12 32 225 4
21 . . | 5 36 36 661 | 14
55 16 180 35 36 38 662 19
55 18 190 | 34 -38 36 ‘661 - 16
65' 16 189 20 38 38 662 21
65 . . 36 38 41 1096 ba
65 1 160 20 38 .43 658 15a
65 . . | 35 38 45 1163 | 24b
65 23 | 208 6 39 36 661 15
g1 22 213 11 39 38 662 20
69 - 16 180 4 39 43 658 15¢
69 18 190 4 39 45 1163 24a
78 16 189 28 ’
78 18 190 | 27
79 17 189 36a - ‘
o7 2 213 6 035 73 20 577 -} - 22b
, - 85 » . 22a
026 24 16 189 14
24 18 190 14 : '
37 14 219 32 044 00 2 213~ 7
69 26 223 24 0B . . 8
73 27 . | 24a 07 21 221 14
73 36 661 17 08 . . 3
74 28 577 19 18 46 227 20
: 23 33 228 - 8
: 24 35 229 1
027 67 37 661 17d 27 56 939 1
67 43 658 7d 28 33 228 4
75 37. | 661 17a 29 21 221 1
75 43 658 7e 36 35 220 3a
: ‘ - 37 55 161 1
38--. . . 6
028 62 k1] 661 17c 39 . - 8
62 43 658 7c 45 16 189 20
' : Yo 46 17 . 20a
- 47 20 101 1
032 35 51 195 26b 48 21 221 13
52 50 . a8 50 20 191 1a
-96 .32 295 3 51 14 219 | 3B
96 2 .| 577 2c 52 . » 42
: o 53 52 230 | - 1
- , 55 17 189 32a
033 02 28 577 2d 57 14 219 10
] 32 225 5 58 15 . 40a
11 . . 1 60 14 40 -

b

. Teil-Nr. Selte Tafel Bild Tell-Nr. Seite Talel Blid
044 61 16 .| 180 12 045 68 46 227 24
64 18 190 28 89 50 195 | 15—19
65 20 191 1b :
66 2| 221 10 . _
166 3B | 20 16a 047 00 14.] 210 9
67. 21 | 2 7 o 21 1 9
67 B 220 16b 05 20 | 191 2
16 189 .2 14 16 189 38
68 18 | 1% 2 14 18 | 100 | 37
L B o6 | 2 z |2 | z3 | 1
79 35 229 16 34 e 24 10
80 34 | 356 2 45 21 | 22 1
8l 28 577 24 55 P 224 7
81 34 356 4 90 14 219 11
.82 28 577 6 a1 , 2
83 26 223 27 92 ” 8
85 46 | 2z 4 95 . ) 12
87 K71 k6 [ 3 o
w | o S 98 25 220 15
o0 27 223 Ta-
90 - 28 577 13 :
o3 34 356 6 048 05 16 189 11
05 18 | 190 11
06 20 | 191 - 1c
07 » " . 11a
045 00 14 219 7 08 25 220 "4
00 23 208 10 09 . . 8
09 14 219 21 09 .30 | 660 7
20 20 191 3 11 16 189 3
21 . . 6 1 18 100 32
22 . . 4 12 20 101 12
23 . . 5 13 16 189 4
24 . . 7 13 18 190 40
25 . . 8 14 16 180 32
28 . . 9 14 18 190 31
29 » . - 10 15 16 189 34
33 26 | 23 15 15 i8 1080 3
33 31 660 6a 16 16 189 25
37 16 180 1 16 18 190 2
37 18 | .190 1 18 16 180 27
42 14 219 22 18 18 190 26
46 . . 2. 10 25 20 |14
63 48 224 11 20 19 100 28a
66 s s 12 21 16 180 |- 24
67 46 227 7 21 18 190 23




[ SOV S PR S

- Tell-Nr, Seite Tafel Bild Teil-Nr. Seite Talel L Bild
048 22 16 | 180 6 061 48 . 55 161 6a
' 22 18 190 6 49 52 230 2
24 14 219 14
25 - - 15
26 » . 26 064 94 22 213 4
27 . . -2 98 23 208 18
T 28 . . 21a 9 . . 3
20 18 190 | 21 - .
30 16 18 | 22 .
31 . . 23 065 01 ) 208 13-
31 18 190 2 02 . . 11
32 16 189 7 o4 . . .2
32 18 190 7 05 24 215 4
a3 17" 189 12a - 06 . . 1
3 16 . 10 07 . . 2
34 18 | 190 | 10 08 . 3
a5 16 18 | 3 (v v . 5
35 18 180 3 10 . " 6
36 17 189 12b 12 . e 4 vor2
36 18 190 12 2 35 229 5
37 16 .| 180 40 B . Y 4
37 18 190 30 55 24 215 2
38 16 189 13 56 . . 7
. 38 18 190 *| 13 57 . . 5
39 16 189 15 58 » . 6
-39 18 190 15 60 . . vor 1
46 . " 8
47 16 | 180 8 :
56 48 24 | 6 066 57 24 215 vi
61 46 227 5 - - .
72 26 - | 223 7 :
. _ 076 18 55 161 7
049 75 16 189 26 077 76 20 577 2a
75 18 190 25 .87 . . " 9b
87 32 225 2
o 80 28 517 2
- 050 35 B 229 14 ‘ :
04 28 577 p.r3
- 080 58 26 223 23
" 59 32 225 | 10
051 79 47 227 10e ‘
081 30 28 577 12
\ 61 . . 16
052 65 40 1096 | 35 61 40 | 1006 6

Tatel

‘Tell-Mr. Seite Ta!el Bild 'I‘eil-Nr. Selte Blld
082 11 26 223 20 . 144 18 51 195 2%6h
12 . . 10 T2 17 189 2b
12 28 577 14 74 15 219 19a
12 40 . | 1006 12 : _ :
. . 146 26 15 | 219 41a
090 72 21 | 223 13a 38 43 658 7a
46 23 208 1
47 . . 1a
101 64 40 1096 22 g o
147 22 35 229 | .'3d
103 64 25 220 13
65 . » 132 148 60 30 660 29
107 02 16 189 31 149 37 51 195 2%i
43. 17 - 3la 43 96k
44 18 190 30 g "
46 19 . 30a ‘
150 24 42 658 15
' 52 43 . 8a
125 12 . 50 195 2a a3 ) . 8b
126 07 42 | 658 8 ‘
21 . Y 30
36 14 219 Ga 153 08 15. | 219 40b
10 52 230 2a
128 25 50 195 24 _
. 156 90 49 224 13c
129 69 38 662 7 :
' 158 04 3 660 20a
: 872 5b
130 08 51 195 24a g 53 2
o 51 . . 3
- 52 . . 4
132 36 . AT 227 5a o - " 6
1425 5% | 185 d 162 18 3 | 68 | 18
26 . » 3la
30 . . -30a
135 se: 49 224 6a o o e Ga
' 79 . . 6c
139 95 51 195 26g 86 . » 7a




Tell-Nr. Seite Tafel Bitd Teil-Nr. Selte Tafel | .Biid
164 20 43 658 | 9a 199 84 54 | 83 10
22 37 661 17b 87 R . 8
22 43 658 7b 88 . . 6a
7 25 220 11 80 . .. 2
7 45 1163 21b % . . 7
. . 96 . . 8
"169 18 53 872 5a
20 . . 5 201 28 28 577 22
31 47 227 101 ‘
: _ 202 12 28 577 16
12 17 - 56 939 8 12 38 662 16
173 74 45 | 1163 a
_ 7
74 ) ) 16a 207 89 40 1096 11
74 Y . 18a
220 48 3 661 1
48 33 662 1
175 10 56 6 -
839 48 40 | 1006 26
: 48 42 658 13
176 99 51 195 26d 48 44 1163 2
181 99 47 227 | 10b 296 56 20 191 1
. ‘ \
187 39 3 29 | ‘18 ' :
29 54 o od 230 69 28 577 3
2 35 | 29 | 18a 72 . - 23
42 54 883 Oa 72 20 . Zﬂa
56 2i 221 16
63 35 220 | 17 234 55 14 | 219 | 19
) 56 . - 30
190 04 47 227 6b 59 38 662 4
88 36 661 10
192 33 , 25 220 13b .
34 Lo i 13¢ 236 17 36 661 3
! 73 20 | 577 | 22
1512 | 40 | 1006 | 18 '
‘y ' 237 37 .53 872 1
|
19812 ' 54 | s | o & 30 | 60 | 13
40 | 4 | 16 6 :
40 47 227 10a 239 00 . 30 660 20
43 46 . 10 89 42 658 30
44 47 . 10d 95 P 18
46 : . . 10c 98 . . 19

Teil-Nr. Tafel Bild Tell-Nr. Seite 'l‘ale_l Bild
240 02 658 3 257 37 48 224 - 13
38 49 - | 130
242 87 660 3
- 263 90 22 213 3
90 23 208 20
M3 &8+ 3 90 2 | 215 9
90 52 230 4
- 244 39 227 6a L '
54 660 1 264 16 26 | 22 1
16 30 660 26
245 2 219 1 16 48 224 3
0 224 15 .
266 42 46 227 17
251 69 577 22
69 661 12 ‘
69 662 14 268 87 55 . 161 3
69 1006 25 :
69 658 6 269 90 17 189 I
69 1163 26 :
78 - 661 13a
7036 577 3
78 662 18a 2 28
78 1006 5
78 1163 04 " 27544 51 195 19a-
2 227 3 _ _
95 224 8/9 283 13 54 883 3a
99 577 22 14 . . 3
90 225 9 ‘
% 228 o 284 54 54 883 9
55 33 | 229 17a
252 00 225 7
00 228 6 1
02 o 7a 203 08 5 | 195 a
3 . 76 ‘ .
o7 195 29 204 28 50 195 1b
7 . 26¢ ¥ » » 1c
08 221 8’
08 22 | 13 295 11 24 215 1
08 " 16¢c
28 224 Tc
g 301 62 23 208 8a
253 52 195 26
o 1305 95 15 219 35a
257 07 219 16 ' Lo
30 224 5 308 61 24 | 215 7a

£

T




Tatel 939 Werkzeuge

Tafel 939
Bild Tell-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
357 05 Werkzeugsatz kompl. 1
1 044 27 Werkzeugtasche 1
2 354 96 Sechskantsteckschlfissel 21 x 26 1
3 entlallt
a 025 12 Drehstift 10 x 200 1
4 025 18 Schraubenzieher 1
5 025 27 Sechskantstiftschliissel 10 1
6 175 10 Doppelmaulschlissel 10 x 11 1
7 (024 98 . 10 22 1
8 172 17 . 13 % 17 1 entspricht nicht der

bilditchen Darstellung

Selte -

Bild -

Tell-Nr. Tafel Bild Tell-Nr, Selte Tafel
326 38 14 | 210 | = © 44113 40 | 10 | 17
_ : : 35 . . 10
327 € 39 . . 3
e | w2 | > || e 3
V 43 40 | 1096 29
328 11 15 219 40¢ _ _ .
_ , 443 30 40 | 109 13
331 88 35 2t 3 30 27 223 7b
90 54 883 % :
336 70 54 883 1 458 30 23 208 2a
28 | 577 2 ‘ :
341 g’; 4 | 356 5 472 36 17 189 2a
_ 36 19 | 190 2a
31 22 213 Ta
347 52 883 ‘O
354 96 56 | 939 2 474 25 23 | 208 | 13a
357 05 56 - 930 vor 1
o 478 40 23 208 vor 1
358 13 37 661 17a
‘ : 479 28 27 223 10a
362 74 37 661 16a 28 44 1163 13
74 © 30 662 2la ) . . 8
74 43 658 15b %) : i 20 .
395 03 40 | 1096 30 .
94 . . 28 482 &3 27 223 14a
% » v 3 8 4 | 1163 |- 20
426 54 15 219 40d 483 15 4 | ne | 17
: - 18 . . 4
- ‘ 18 49 224 15a
433 96 ‘ 32 225 vor 1 48 27 23 T
- 48 4 | 1163 10
434 25 - 15 219 35b 50 | i 9
- 26 . - 40e 56 . R 21
438 50 17 189 la
50 19 190 1a 484 53 27 223 17a

12




Tafel 219 Radgetriebe

Blid

Tell-Nr Benennung Stek, Bemerkungen

1 245 02 Gehduse 1 | (einschl. Bild 7}
2 048 27 Aussenhebel 1
3 008 47 Dichtring 22 » 31 % 1, Fiber 1
4 008 80 22 ¢ 32 ¢ 3, Kork 1
5 002 06 Vierkantschraube M 10 % 32 2
6 021 65 Olmess-Stab R 3/s " x 185 1

a 126 36 Entliftungsnippel 1

Bild Teil-Nr. Benennung - Stck. Bemerkungen
7 045 00 Lagerbuchse 1 1
8 047 92 Lagerrad, linksgingig 1
9 047 00 Betidtigungsring 1

10 044 57 Kuppelkranz 1

11 047 90 Axialscheibe 1

12 047 85 Innenhebel-Rickholfeder 1

13 |2 12 Federscheibe A 24 11

14 048 24 Innenhebe] : -1 1

15 048 25 Lsehebel . 1

16 257 07 Losehebelfeder 1

17 012 95 Federring A 6 1

18 001 54 Sechskantschraube M 6 < 22 1

19 234 55 Schneckenrad 2 gg. rechts (29 Z} 1 | (cinschi. Bild 20)

a 144 74 » lgg. , (292Z) 1 | fur Ausfihrung RL
20 045 46 Schneckenradiederstift - 6 | ab Masch. Nr. 5048646
21 045 09 Schnapperfeder 3 |bis.. . 5048545

a 048 28 Freilauffeder 6 | siche Anmerkg. Bild 20
22 045 42 Federfthrungsring 1
23 047 93 Kuppelrad 1
24 008 79 Dichtring 14 % 22 x 3, Kork 1
25 008 44 » 14 x 25 % 1, Fiber 1
26 048 26 Motorkupplungshebel 1
27 021 2t Verschluss-Stopfen R 3/g 1
28 016 96 Scheibenfeder 57,5 2
29 047 91 Lagerring 1
30 234 56 Radwelle 1
3 010 84 Distanzscheibe 26 x 34,5 X 0,6 2
32 026 37 Walzenkranz W 225 2
334 ggg gg nglendidlzéring;g 252>< f?? = 10 g

ichtrin = 48 = 2, Filz
35 | 044 51 Abdeckhilse | 2 | ] PlsMasch.Nr. 5078537

afj 30595 Schutztrommel innen (76 mm lang) 2 | yon Masch. Nr. 5070008

b 434 25 Schutztrommel innen (15 mm lang) 2 | ab Masch. Nr. 5084347

c 001 48 Sechskantschraube M 8 x 10 2
36 012 98 Federring A 12 2
37 001 15 Sechskantschraube M 1225 2 | siehe Aamerkg. Bild 34/35
. a 001 07 M12 20 2 - . 3a
38 008 71 DichtrinF 42 % 58 < 5, Filz 2 . Bld 3438
39 014 81 Sprengr ng Sp4dTA 2 s Masch N1 BO2143

-40 044 60 Radflansch 2 bla ,  S0B| g
bis MoschNe 50218421 2 T
044 58 Radflansch (mit 3 Stiftschrauben) 2 {u-wl-d.ubN:.SﬂW s&
bis 5070785
b 153 09 ‘Radflan von Masch. Nr. 5070985
{mit 4s§2ﬁsd1mu'ben. Flanschlinge 68 mm) 2 | ois » 5076037
¢ 28 11 Ra?g?tnfgﬂﬂsduanben, Flanschlinge 103 mm)’ 2 ab Masch. Nr. 5078538
d 426 54 Schu(t%g?en;:g; aussen (70 mm lang) 2 | siehe Anmerkung 358
Ia

e 434 26 Schutztrommel aussen (113 mm lang) 2 | siche Anmerkung 35b
41 004 78 Stiftschraube M 10 x 22 6 | bis Masch. Nr. 5070985

a 146 26 . M12x15x25 8 ablh H kmgesa
42 044 52 Mitnehmer . 2 g8 06 AnmerLun
8l ozo Federring A 18" 2 B
44 006 40 Sechskantmutter M18 ¢ 1,5 2

14

1=




16

Tafel 189 ~ Motorgetriebe R, RL -

TAFEL1BY .

X = nach Bedard

4

Blid ] Teil-Nr. Benennung Stek. Bemerkungen
1 045 37 Ritzellagerbuchse 12 X< 16 x 12 *) 1 | Einzelteilv.Bild2u.2b
a 438 50 Buchse 14 x 16 x 15 *) 1 * . von2a
2 044 68 Schneckenwelle (2 gg.) rechis 1 | fof Ausfihrung R:
{mit 12mm Buchszen-¢} %) :
a 472 36 Schneckenwelle (2 gg.) Techts i
. {mit 14 mm Buchsen-¢) *
b 144 72 . Schneckenwelle (1 gg.) rechts 1 | for Ausfihrung RL
3 048 35 Lagerbriicke 1
4 025 69 Rillenkugellager 6205/ 6205 S gepaart 1
5 014 46 Sicherungsring 25a K % 1,5 . 1 | bisMasch.Nr, 5045210
a 013 49 Sicherungsring 25a > 2 1 |av ., . s0a521
6 048 22 Anlaufscheibe 1
7 048 32 Schaltradbuchse 1 | Einzelteil von Bild 8
8 048 47 Kettenrad {15 Z) 1 elnschl. Bild 7
9 014 30 Sprengring 28 2
10 048 34 Profilring 1
11 048 05 Schaltring 1
12 044 61 Antriebsrad (19 Z) 1 bel Buchsenlagerung
a 048 33 Lagerbuchse 2 anstalis von Bild 13-1&
b 048 36 Antriebsrad (19 Z) 1 _
13 048 38 Anlaufring - 3 -
14 026 24 Nadelkifig K 182213 2 | phel Nadellagerung
15 048 39 Anlaufrohr 1 y v lee
16 013 66 Sicherungsring 22i > 1 1
17 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25 3
18 012 96 Federring A 8 3
19 018 35 Passfeder A 6 <6 x 18 2
20 025 65 Rillenkugellager 6204 1.
21 020 63 - Zweifachrollenkette 1
22 048 30 Kettenradwelle (12 Z) 1
23 048 31 Vorgelegerad (25 Z) 1
24 048 21 Nutenstein 2
a 007 82 Scheibe B4 1
25 048 16 Schaltgabel 1
26 049 75 FederfOhrungsstift 1
27 048 18 Sﬂcnait{{ederl | 6302 : 1
28 025 78 illenkugellager 1
29 044 45 Stirnrad (50 Z) 1 é %{yﬁ?é%%llg%m
a 044 46 Stirmrad (52 Z} 1. <l Motor
30 013 38 Sicherungsring 30a < 1,5 1 |\ Motor-Typ 63
31 107 42 Kupplung vormont. m. Zentraltrieb 04447 (122)] 1 yahs Mamarkg. | Elnzel-
a 107 43 Kupplung vormont. m. Zentraltrieb 0450 (102) | 1 giahe Anmerka. [debe
32 048 14 Zentralstift 1 siehe Anmerkg. Bild 20
a 044 55 Zentralstift 1 » . 2a
33 048 11 Motorgetriebegehduse 1
Motorgetriebe vormont. alehe Seite 25, Taf. 220
H 048 15 Gabelbolzen - . 1
35 025 55 Rillenkugellager 6006 1
36 025 65 Rillenkugellager 6204 1 sieheAnmerkg Bild28
al 02579 Rillenkugellager 6303 1 . - 22
37 013 30 Sicherungsring 20a x 1,2 1 - . Bild 29
a 013 27 Sicherungsring 178 X 1,0 x . . 28
b 269 90 Sicherungsring 17a x'1,5 X . . 29a
38 047 14 Gabelstiick . 1 '
39 018 01 Niatstift 10h 11 x 25 1
40 - 048 37 Zwischenhebel 1 | bzw.3 Elnzelstticke
41 048 13 Motorgetriebedeckel 1
42 012 96 Federring A 8 2
43 001 09 Ser‘hskantsc‘.hraube M 8x 20 2

'} T bel Bedar[ aui Aubiuhrung achien

1y



i S R et Y

i8

Tafel 190 Motorgetriebe Z

L§

Bitd Teil-Nr. Benennung Sidk. Bemerkungen
1 045 37 Ritzellagerbuchse 12 > 16 X 12 %) 1 | Einzelteil von Bild 2
a 438 50 Buchse 14 x 16 x 15 *) 1 n - 2a
2 044 68 Schneckenwelle (2 (Eg.) rechts 1
) (mit 12 mm Buchsen-¢) *%)
a 472 36 Schneckenwelle (2 glg.) rechts 1
} (mit 14 mm Buchsen-9) *}
3.1 04835 Lagerbrlicke ‘ 1
4 025 69 Rillenkugellager 6205 | 6205 S gepaart { 1
5 014 46 Sicherungsring 25a K X 15 1 | bisMasch Nr. 5045210
a 013 49 Sicherungsring 25a X 2 1 jab .- . 5045211
6 048 22 Anlaufscheibe 1 .
7 048 32 Schaltradbuchse 1 | Einzeltell von Bild 8
8 048 46 Schaltrad (26 Z) 1 | einschl. Bid 7
9 014 30 Sprengring 28 2
10 048 34 Profilring 1 ]
11 048 05 - Schaltring 1
12 048 36 Antriebsrad (19 Z) 1
13'] 048 38 Anlaufring ' 3
14 026 24 Nadelkifig K18 x22x13 2
15 048 39 Anlaufrohr 1
16 013 66 Sicheruagsring 22i x1 1
17 001 10 Sechskantschraube M 8 % 25 3
18 012 96 Federring A 8 ) 3
19 018 35 Passfeder A6 6 18 2
20 025 65 Rillenkugellager 6204 1
21 048 29 Vorgelegewelle (18 Z) 1
2 048 31 Vorgelegerad (25 Z) 1
23 0458 21 Nutenstein- 2
al 007 B2 Scheibe 8,4 1
A4 048 16 Schaltgabel 1
25 09 75 Federflihrungsstift 1
26 048 18 Schaltfeder : 1
1z 025 78 Rillenkugellager 6302 1 )
28| 04464 | Stimrad (432) 1| BNETEhs HMe
a|] 04820 Stirnrad {47 Z) 1 | Setyfotor MORI/E -
29 013 38 Sicherungsring 30a X 1,5 1 :
30 107 4 Kupplung vormont. m. Zentraltrieb 04465 (192 | 1 | $ene Afa'ss | oze
a 107 46 Kupplung vormont. m, Zentraltrieb 04806 (15Z) | 1 i[::l‘; 2‘%':“"" ;‘:,:: 2
ki 048 14 Zentralstift _ 1
32 048 1 - Motorgetriebegehfiuse 1
a Motorgetriebe vormont. slehe Seite 25, Tal. 220
3 048 15 Gabelbolzen 1
K| 025 55 Rillenkugelilager 6006 1
35- 025 65 Rillenkugellager 6204 1
36 013 30 Sicherungsring 20a x 1,2 1
37 047 14 Gabelstiick .. 1
831 0101 Nietstift 10h 11 % 25 1
1 39 048 37 Zwischenhebel . 1 | bzw. 3 Binzelstncke
40 048 13 Motorgetriebedeckel 1
41 012 96 Federring A 8 2
42 001 09 Sechskantschranbe M B < 20 2
* o het Dedae! auf Ausfihruag nehien

1n



Tatel 191 Kupplung

1
Bild '_l'ell-Nr. > Benennung Bemerkungen
: ‘ fac Austohrung R
1| o044 47 | Zentraltrieb (122) * b Motor 3AMS/ 44 M5
. : BMB54SMSu.84M3
f, Austohrung R u. RL
al 044 50 Zentraltrieb (10 Z) *) 1 | { betMotor 110M 376
- und Motor-Typ 65
- far Ausfiih Z
bl o044 65 Zentraltrieb (19 Z) *) 1 | Lo Motor3sMs] édms
i . BMS5/45M5
. fur Ausl z
c| o006 | zentraltriev 5z ¥ 1 g}’itm'é?o?h@‘é“ﬁgg.m
2| o4705 | Losestick 1 otorTypas -
3 045 20 Endlamelle 1
4] 04522 Aussenlamelle 7
5 045 23 Kupplungsltseleder 7
6 045 21 Innenlamelle 7
.,7 045 24 Federdruckscheibe 1
§ 045 25 "Losestift 4
) 045 28 Sicherungsfeder 4
10 045 29 Kupplungsfeder 8
11 226 56 Distanzscheibe 1,0 mm X
a 048 07 » 0,5 mm X
12 048 12 Kupplungsring 1
13 014 33 Sprengring A 40 1

Tafel 221 Schaltungsdeckel

W -

o
a

Benennung

Bemerkungen

o0~ E LB =

X == nach Bedar!

%) = bel Ersatzbedarf unbedingt auf Ausfohrung achten.

20

Dichtung

Schaltmufte

Schaltgabel

siehe Bild 16
Federring A8 =
Sechskantschraube M 8 < 40
Sperrbolzen

Sperrfeder

Distanzschelbe 10 < 19,5 < 0.4 '

Sperrhebel
Schalthebel
Nietstift 8h 11 x 20
Schaltbolzen :
Schaltfeder -

Kugel 8
Schaltungsdeckel

i o gt bk N bk ik Bk et ek 3 G m b ek

nur #ir Typ Z




Tafel 213 Hubscheibe

TAFEL 213
Bild Tell-h'lr. Benennung Stck. Bemerkungen
1 001 12 Sechskantschraube M 6 x 16 3
2 012 95 Federring A6 7
3 263 90 Kegel-Schmiernippel M 6 1
4 06494 Dichtflansch 1
5 019 75 Wellendichtring B 2030 x 7 1
6 025 97 Ring-Pendellager 2304 1
7 044 00 Hubscheibe (Lagerzapien-@ 12 mm) *)| 1 | (Bild 12 beachten)
a 472 37 " . - 14mm)*)| 1
8 044 06 Deckel : 1
9 008 85 Dichtring 52,5 72 % 0,3 Papier 1
10 019 85 Wellendichtring B 32 45X 7 i
11 025 67 Rillenkugellager 6205 1
12 014 46 Sicherungsring 25aK x 1,5 1 | bls Masch. Nr. 5044480
a 013 49 - 25ax2 t | an . 5044451
13 001 54 . Sechskantschraube M 622 4

*) — tel Bedard auf Ausitthrung achten

e
e

Tafel 208 Gelenktrieb

i

TAFEL 208 ot 2 7 45 & 8
Bild | . Tell-Nr. Benonnung Stck. Bemerkungen
: 478 40 Qelenktrieb vormont. (Teilesatz) 1 | Blld 110, 13a u. 17--20
1- 145 46 Piiz glﬂ,l @ [ Ubermass) 2
a 146 47 . (102 IL . . 2
2 065 4 Schwingarm (elnschl. Bild 1, 10 u. 20) 1 | bis Masdch. Nr, 5087557
a 458 30 e 1 |ab . 508558
3 064 99 - Filzhalter 2
4 008 72 Dichtring 28 x 40 % 5 Filz 2
5 009 69 Dichtungsscheibe 30 < 465 < 1 2
6 025 65 Rillenkugellager 6204 2
7 010 61 Distanzscheibe 18 < 46,5 > 0,2 2 :
8 006 61 Kronenmutter M 18 < 1,5 2 | stehe Anmerkg. Blid 2
a 301 92 Sicherungsmutter M 18 < 1,25 2 . . 2a
9 014 53 Splint 4% 30 2 -
10 045 00 Lagerbuchse 2
11 065 02 Druckscheibe oben . 1
12 006 53 Kronenmutter M 16 % 1,5 1 : _

13 065 01 Gelenkkreuzdeckel - 1 | siehe Anmerkg. Blid 2
a 474 25 Verschlusstopfen (Plastik) 1 ] . . 2a
14 012 95 Federring A 6 2 . . Bid2
15 001 21 Sechskantschraube M 6 x 10 2 . . Bildz

16 014 52 Splint 3 30 - 1
17 002 15 Innensechskantschraube M 8 x50 1
18 064 08 Gelenkgubel 1
19 005 75 Sechskantmutter mit Hals M 8 1
20 263 90 Kegel-Schmiernippel M 6 1
21 010 70 Distanzscheibe 28 % 41,5 ¢ 0,2 X

a 010 72 . 28 x 41504 x

X o s Bedart X




Tafel 215 Teile am Mdhwagenvorderteil
8—

, . S TAFEL 215
Biid Teil-Nr. Benennung Stok, Bemerkungen
. ab Masdh. Nr. 5020002 :
065 60 Schlissel vormont. 1 | Bild 1—4 und i2

1 065 06 Haltebolzen 1

2 065 55 Schraubbuchse 1

3 065 08 Druckieder i

4 065 05 Schldssel ) 1
5 - 065 57 Stellpilz -2

6 065 58 Buchse zur Balkenauinahme 1

7 065 56 Schwingbolzen 1

8 016 62 Steckkerbstilt 4 x 12 1
-8 263 90 Kegel-Schmiernippel M 6 1
10 006 39 Sechskantmutter M 16 % 1,5 - 2
11 295 11 Sicherungsmutter M 16 % 1,5 1
12 016 M4 Kegelkerbstift 4 = 18 1
bis Masch. Nr. 5020001 : ' o

. 065 12 Schifissel vormont. 1
2 065 07 Schraubbuchse 1
5. 065 09 Auflagepilz 2
6 065 10 Buchse 1

7 066 57 Schwingbolzen 1

a 308 61 » (Obergrdsse) 1

Telle 1, 3, 4, 8, 9 und 12 wie oben; Teile 10 und 11 entallen.

o

i TAFEL 220
Bild Tell-Nr. .Benennung Stck. Bemerkungen .
1 002 07 Vierkantschraube M 10 X 25 2
2 021 49 .Dichtungsring 7,5 %2 2
3 006 20 Sechskantmutter M 10 4
a 012 97 Federring A 10 4
4 048 08 Dichtung - 1
5 004 30 Stiftschraube M 10 x 4
6 016 28 Zentrierstift 6m 6 X 16 < 8 2
7 Bi4 21 Sprengring 6 ' 2
8 048 09 Dichtung 1
8 008 01 Dichtring 8
10 007 84 Scheibe 10,5 4
11 164 71 Schraubensicherung 4
12 005 97 Sechskantmutter M 10 4
13 103 64 Motorgetriebé vormontiert i fr Ausfithrung R
a 103 65 » . 1 . . z
b| 19233 . . 1 | e Arnneg T
c| 10234 . . 1 | e irhstomn
14 048 19 Schalthebel 1
15 047 98 Schalthebelmutter 1




26

Tafel 223 . Anbauteile fir Motor |
{(Motor-Typen 34 M5 - 44M5-35M5-45M5- 110M3/6 - 84 M 3 - Ho L 252)

1 14 1|s 1617

TAFEL 223

;ﬁ%fl%r Motor| Motor] Moton
Bild Tell-Nr. Benennung %ﬁé "30',:1 84m3 leﬁoz Bemerkungen
Stek. | Stde. | Stk | Stde.
1| 264 16 | Gummipuffer 212212
2 | 00598 Sechskantmutter M 12 2] 2 2] 2
3| 016 63 Stedikerbstift 8 X 50 1 |— |- |-
41 00593 Sechskantmutter M 6 1 |- |~ (|-
5101295 Federring A 6 1 — |- |-
6 | 001 42 Sechskantschraube M6 x 25 - 11— |- |-
7] 048 72 Auspuff ' 11— 11— |-
al 044 90 . » — 1 |— | =
b| 443 30 . — | — i|—
c| 483 48 . : - - |- 1
B8 | 00596 Sechskantmutter M8 Ms 2 2 212
9 | 007 82 Scheibe 84 Ms 2 2 2 2
10 | 082 12 Auspuffdichtung 1 1 1 |—
aj] 479 28 . - l=1—-1]1
:; . entfhllt
13 | 016 90 | Schetbenteder 35 1 1|1 |-
~al| 090 72 " 6x55 _ e |- 1
14 | 047 27 | Kupplungsgiocke 1 {1 |1 {— |mtbuds
al 482 &3 » — |- 1=11
15 | 045 33 | Zentrallagerbuchse 1111 1|1
i6 § 012 22 | Ficherscheibe A 144 22 117111 1=
a} -013 00 | Federring A 16 ‘ —f—=1=11
17 | 006 85 Schlitzmutter M 14 X 1,5 1 1 11—
al 484 53 Rundmutter M 16 X 1,5 JE I 1
18 | 014 21 Sprengting 6 , 1 1 1 1
19 | 016 28 Zentrierstift 6m 6 < 16 X 8 1 1 1 1
20 | 082 11 | Einlassdichtung : 14— |- |—
21 012 96 Federring A8 21— 1o |=—
22 | 00595 Sechskantmutter M 8 2 - | = |—
23 | 080 58 Vergaserstutzen ’ 1 |— | = |—
24. | 026 69 Vergaser Bing 1/22/47 1 {— 1= |- Elnzelteile
’ siehe Ersatz-
al 02673 Vergaser Bing-1/22/114 1 |- - |- } teilliste 0/7
25 + 012 96 | Federring A 8 2 l— | = |-
26 § 001 09 Sechskantschraube M8 x 20 21— 11— |-
27 ] 044 83 Maotorgeh#iuseschutzluss 1 {—-|— |-

Alle weiteren Anbauteile ftir . _
Motor-Typ 110 M 3/6 siche Seite 28 und 38

. T B84AM3 . Seite 40
" 65 . Seite 42
. Ho L 252 w  Seite 44




SN TN

Tafel 577 Anbauteile am Motor-Typ 110 M 376

21110

13

TAFEL 577

Bild

Teil-Nr.

Benennung

Stk

Benierkungen

bis Masch. Nr. 5061256 :

QI B3

o

o0 =-10 Ol

Abweichende Teile von Masch. Nr. 5051257 bis 5063242

2

mo oo

gamhw

007 26
31 97
270 36
044 89
001 09
012 96
044 82
001 21
012 80
005 93
005 96
007 82

081 30+

044 90
082 12
011 60
081 61 -
012 81
002 &4
026 74

022 23
015 49
251 69
035 85
035 73
021 91
021 87°

022 22 -

044 81

077 89
033 12
077 87
032 95
033 02
077 76
014 71
022 02
230 69 -
001 09
012 96
202 12
021 87
230 72
050 94
201 28
251 99
022 00
236 713
230 72

Fligelmutter M 6

Luitfilter (Teilesatz)
Filtertrager

Filtertrager
Sechskantschraube M 8 x 20
Federring A 8 ‘
Auspulistiitze
Sechskantschraube M 6 x 10
Federring 6
Sechskantmutier M 6

. M8 Ms
Scheibe 84 Ms
Abstandsrohr
Auspuft
Auspuffdichtung
Dichtung -
Vergaserstutzen

Federril'::g 8 X
Innensechskantschraube M 8 x 18

Vergaser 1/22/138

Schlauchschelle B 51 % 0
Flachsprengring 40 x 2
Winkelmuffe .
Ansaugstutzen
Schlauchstiick
Schlauchschelle B 45 . 9
Klemmschelle 42
Schlauchschelle B 42 < 9
Rundschnur

Kupplungsgeh#use mit Anbauteilen

Nassluftfilter

Kappe
Schichtfiltereinsatz
Dichtung
Verschlusshiigel
Spannbiige]

Splint 3 x 25
Spannschelle
Filtertrdger
Sechskantschraube M 8 x 20
Federring A 8
Ansaugstutzen
Klemmschelle
Schlauchschelle B 46 x 9
Ansaugstutzen ‘
Krommer

Schlauchstick
Schlauchschelle B 50 x 9
Vergaser-Kriimmer
Schlauchschelle -

Lol ol ] % e P PO D bt bt bk gt D) DN DO b it bt ot B N ok ek gk 4a

Pb bt DD et b ok et et b (0 G b 8D D DD N e b bt

ab Masdh. Nr. 5050085
bis - 5059084

Einzeltelle siecha
Ersatzteilllste /7

slehe Anmerkg. Blid 2
siehe Anmerkung

3a

siehe Seite 25,
Tafel 223, Bild 14—10

Einzeltello
von 077 89

ab Masch, Nr.
5062665

bis Masch.Nr. 5062654
ab " 5062065

siehe Anmerkung
Bild 20

siehe Anmerkung
20n

A

&



»\ Tafel 660 Motorﬂunsrh, Motorschutzfuss, Unterholmtréiger ama|  Temne " Benennung Sta|  Bemerkungen
’ (Motor-Typ 65) A -
' X 1 244 54 Dichtung , : 1
i 2 016 90 Scheibenfeder 3 X 5 1
3 B 3 242 81 Motorflansch 1
. 4 012 97 Federring A 10 h 5
! 5 005 97 Sechskantmutter M 10 5
. 6 047 27 Kupplungsgehause 1
‘a 045 33 Zentrallagerbuchse 1 | Einzeltetl von Biid-6
7 048 09 Dichtung 1
8 006 29 Sechskantmutter M 10. 2
9 007 84 Scheibe 10,5 2
a 009 01 Dichtring 10,2 x 19,9 < 1 Al -2
10 005 97 . Sechskantmutter M 10 2
11 007 84 Scheibe 10,5 2
12 009 01 . Dichtring 10,2 % 199 % 1 Al 2
13 237 63 Schlitzmutter M 14 < 1,25 1
14 012 22 Facherscheibe A 14,4 x 22 1
2 15 004 30 Stittschraube M 10 >¢ 40 2
w 16 004 30 . Mi10x40 2
E 17 009 01 Dichtring 10,2 X 19,9 X 1 Al 2
= 18 007 84 Scheibe 10,5 2
19 005 97 Sechskantmutter M 10 2
20 239 00 Motor-Schutzfuss *) 1
a 158 04 Fusstlitze 1 | ab Masch. Nr. 507303
21 012 97 Federring A 10 2
2 000 07 Sechskantschraube M 10 X 65 2 | bis Masch.Nr. 5073032
=\ ' - a 001 16 e - M10x35 2 | siehe Anmerkung 20a
e i 23 001 03 . M 1025 2 '
g 24 012 97 Federring A 10 2
= 25 126 20 Unterholmtriger links 1
26 264 16 Gummipuffer 2
a 012 98 Federring A 12 2
b 005 08 Sechskantmutter M 12 2
27 001 10 Sechskantschraube M 8 < 25 2
28 012 96 Federring A B 2
29 148 60 Unterholmtriger 1
1 30 126 21 - ~ rechts 1 -
‘ 3. — 4-Takt-Benzin-Motor Typ 65 1 | Elnzcltells elebe
i %) Bet Ersatz bis Masch. Nr, 5073032 Ist die angegebene Tell-Nr. i Verbindung mit 20a
und 2 x 22a einzubauen. ’ ’
LY




Tafel 228

Nasslufifilter

Vel

TAFEL 225
Blid Tell-Nr, Benennun g' Stek, Bemerkungen
433 96 Nassluftfilter (Teilesatz) 1.
1 033 11 Gehiuse 1
2 0717 87 Schichtfilter i
3 032 96 Dichtung 1
4 033 12 Kappe 1
5 033 02 Drahtverschluss 2
6 023 19 Schlauchhfilse - 2 -
7 252 0D Schlauchstiick 1 '
8 022 00 Klemmschelle 2
‘9 251 99 Schlauchstick 1
10 080 59 Luftkrimmer 1
11 021 87 Klemmschelle 1
a 001 54 Sechskantschraube M 6 » 22 1
b 005 74 Sedhskantmutter mit Hals M 6 1

10 TAFEL 228
Bild Tell-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
* Nasslulftfilter Bild 2/3
1 007 26 Flogelmutter M 6 1
2* Schutzkappe
3 Filterstlick
4 044 28 Filterkriimmer 1
5 - 023 19 Schlauchhilse 2
6 252 00 Schlauchstick 1
7 022 00 Klemmschelie 2
8 044 23 Lultkrimmer 1
9 251 99 Schlauchstiick 1
10 021 87 Klemmschelle 1
a 00154 Sechskantschraube M 6 3 22 1
b 005 T4 Sechskantmutter mit Hals M 6 1

Gy
t-

# Teile kdnnen nicht mehr gellefert werden, Ersatz sl
~und Krtimmerflansch 044 83 von Bild 6.

ehe Tatel 358, Selte 34, Bild 5



Tafel 356 Nassluftfilter
(angebaut ab Masch. Nr. 5036255 bis 5052448)

Tafel 229 Schutzhauben, Schaltstangen

- e\ @
:,"T Bild Teil-Nr. ’ . Benennung Stdk, Bemerkungen
' 1 044 24 Schaltstange 1
TAFEL 356 2 014 69 Splint3 x 15 - 3
E: 3 331 88 Schutzhaubenoberteil {Tallasatz) 1 :
5 al 044 36 Schutzhaubenoberteil kompl. 1[5 a o
- b| 044 33 Haubenhalter _ 1 A bis Masch.
Bild Teil-Nr. Benennung . Stck. Bemerkungen 'é 3 (1"11; gg gcal}})ﬂrgsl:ﬂgstte? 12 :13 E:i’:g:le;l; Hi. SoTesdo
' : ' E 4e 017 % . ?;}br;ﬂdnéet 3x6 : 112
i . & 065 utzhaubienmitteltei
1} 00726 | Flogelmutter M 6 1 5| o652 Schutzhaubenvorderteil 1
2| o8 Filterdeckel 1 3 6 011 92 Federscheibe B 10 2 J
3 044 87 Dedceleinsatz 1 : 7 000 32 Sechskantschraube M 10 > 70 1 '
4 044 81 Rundschnur 4 > 200 2 g 00% (2); _ . ﬁ lg = i"g i
5 341 97 Luftfilter (Teilesatz) 1 - ! M 3‘132 oa- Federrny A8 X 1
6 044 93 Ansaugkrimmer 1 1’ 017 40 Halbrundniet 6 < 15 2
7 001 54 Sechskantschraube M 6 x 22 1- iz Ozgg % gdleg)edﬁ,él %
8 021 87 Klemmschelle : 1 3 perrieder
9| 00574 | Sechskantmutter mit Hals M 6 1 i 41 05035 | Schaltkreuz 1
15 014 65 = Aufspannhiilse 1
10 005. 83 Sechskantmutter M 6 1 R 16 044 70 QGangschaltstange 1 )
1 012 95 Federring A 6 1 al - 044 66 Sperrhebel’ 1 “bel Masch
12 007 80 Scheibe 6,4 : 1 i b 044 67 . Sperrbc‘)ilzen _ 1 R“‘Lm;m?z.-
13 001 42 Sechskantschraube M 6 x 25 1 g %?(2) g %li)setl;rlfaezsgeibe 10 195 > 0.4 { siche Abbildung Sette 21
: : 17 157 63 Schutzhaubenoberteil 1 inschl. Bild
a 284 55 R - kompl. 1 112 17 | ob Masch.
18 187 39 Spannschraube ‘1 . Nr. 5076841
_ , 1 a 187 42 Sicherungsscheibe 1
M : Schutrhavhs Hir BAschunpsmiher slehe Selte 52, Tu'e) 807 KL
L




Tafel 661 Olbadlufifilter
{(Motor-Typ 45 M 5 angebaut ab Masch, Nr. 5063311)

Bild Teil-Nr. Benefinun g Stck. Bemerkungen
1 220 48 | Spannschelle A 103 x 30 1
2 000 19 Sechskantschraube M 8 x 25 2 1
3 236 17 . Filtertréger 1
4 012 96 . Federring A 8 2
5 005 95 Sechskantmutter M 8 2
6 001 09 " Sechskantschraube M'8 x 20 2
7 011 61 Dichtung 36 Abil ' 1
8 012 96 Federring A 8 2
9 005 95 Sechskantmutter M 8 2
10 234 88 Zwischenkrimmer 1
11 022 22 Schlauchschelle B 42 x 9 1
12 251 69 ‘Winkelmuife 1
13 022 23 Schlauchschelle B 51 x'9 1
‘a 251 78 Olbadluftfilter 1 | ecinschi. Bild 14-18
14 033 36 Filteroberteil 1 )
15 033 39 Gummidichtung 1
16 033 38 Oltopf mit Verschluss 1
a 362 74 Verschluss (Teilesatz) 2 | Etnzeltell von Bild 10
. bis Masch. Nr. 5080455
17 026 73 Vergaseér 1/22/114 1 Einzeltetle siehe
Erzatztellliste 0/7
ab Masdh. Nr. 5080456
a 358 13 Vergaser 1/22/188 1 Elnzeltelle slehe
N Ersatzteilliste 0/7
b 164 22 Zwischenstilck 1 {zwischen Ansaug-
c|” 028 62 Klemmring - 1 stutzen und Ver-
a| 02767 Klemmschraube 1 | { Bl Boschungs-
el 027175 Mutter 1 maher)




PV EE Y T IPRR Y A

Tafel 662 Olbadluftfilter, Unterholmtriiger
(Motor-Typ 110 M 3/6 angebaut ab Masch. Nr. 5063243)

UL Y YUy PN

Bild Tell-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen .
1 220 48 Spannschelle A 103 x 30 1
2 000 19 Sechskantschraube M 8 X 25 2
3 012 96 Federring A 8 2
4 234 59 Filtertrager _ 1
5 001 09 Sechskantschraube M 8 > 20 2
6 011 60 Dichtung 1
7| 12069 | Vergaser1/22/157 1| Enasteiiste b
8 015 49 Flachsprengring 40 x 2 1
9 011 61 Dichtung 36 Abil 1
10 012 86 Federring A 8 2
11 005 95 ‘Sechskantmutter M 8 2
12 327 64 _ Zwischenkriimmer 1
13 022 22 Schlauchschelle B 42 x 9 1
14 251 69 Winkelmutfe 1
15 022 23 Schlauchschelle B 51 % 9 1
16 202 12 Ansaugstutzen 1
17 012 8t Federring 8 2
18 002 64 Innensechskantschraube M 8 x 18 2
a 251 78 Olbadluftfilter 1 | einschl. Bild 1921
19 033 36 Filteroberteil 1
20 033 39 Gummidichtung 1
21 033 38 Oltopf mit Verschluss 1 _
Y 362 74 Verschluss [Teilesatz) 2 | Einzeitet§ von Bitd 21
22 044 72 Unterholmtrager _ 1
a 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 1 ar Befestigung
b| o001 03 ' T M10x25 4 o
c 012 97 Federring A 10 4 von Bild 22

3Y



-l

D e e

=T

40

Tafel 1096

17

12 18

Bild Teil-Nr. Benennung | Stek, Bemerkungen
1 005 95 Sechskantmutter M 8 2
2 012 96 .Federring A 8 2
3 441 39 Zwischenkrlimmer 1
4 011 61 Dichtung 1
5 251 78 Olbadluftfilter 1

a 033 38 Oltop! mit Verschluss 1
6 081 6t Vergaserstutzen 1
7 01t 60 Dichtung 30 1
8 001 09 .Sechskantschraube M 8 x 20 2
9 012 96 Federring A 8 2

10 41 35 Filtertrager 1

11 207 89 Unterlage 1

12 082 12 Auspuffdichtung 1

13 443 30 Auspufftopf ' 1.

14 005 96 Sechskantmutter M 8 Ms 2

15 012 86 Federring A 8§ . 2,

16 — Hirth-Motor 84 M 3 : Pttt 077

17 44113 Unterholmtriger 1

18 195 12 Schraubensicherung V§ 12 4

19 001 17 Sechskantschraube M 12 x 30 4

20 1012 81 Federring 8 i ] 2

21 002 64 Innensechskantschraube M 8 < 18 2

22 101 64 Vergaser 1/22/153 1

23 022'23 Schlauchschelle B 51 < 9 1

24 015 49 Flachsprengring 40 x< 2 1

25 251 69 © Winkelmuffe -1

26 T 220 48 Spannschelle A 103 x 30 1

27 001 10 Sechskantschraube M § x 25 2

28 395 94 Dichtung 1

29 441 43 Zwischenflansch 1

30 395 93 Dichtung 1

31 395 96 . Motorflansch 1

32 -'004 .34 Stiftschraube M 10 < 30 2

a 000 05 _ Sechskantschraube M 10 < 50 2

33 011 92 Federscheibe B 10 - 4

34 005 97 Sechskantmutter M 10 4

35 052 65 Kurzschlusshebel 1

N




42

TAFEL 658 -

Bild Tefl-Nr. Benennung Stek. Bemerkungen
1 001 12 Sechskantschraube M 6 x 18 3
2 012 85 Federring A 6 3
a 007 80 Scheibe 6 3
3 243 80 Schutzkappe 1
4 022 23 Schlauchschelle B 51 X 9 1
5 015 49 Flachsprengring 40 x 2° 1
6. 251 69 Winkelmuffe 1 -
7 022 22 Schlauchschelle B 42 x 9 1
7al 14t 38 Vergaser 1/20/66 1 | Bl aiche
b 164 22 Zwischenstiick 1 (zwischen A 3
c| 02862 Klemmring 1| e o v |
a @767 | Kimmsdiaube 1| (s v
e utter
8 126 07 Schlauchstick 12 » 3 x 110 1 1 bis Masch. Nr. 5072117
a 150 52 . 12 x3x 210 1
bl 150 53 Schlauchklemme 19 X 2,8 2. }“" Masch. Nr. 5072418
9 327 64 Zwischenkriimmer 1 :
a 164 20 " 1 (bef Bschungsiniher)
10 012 96 Federring A 8 2
11 005 95 Sechskantmuiter M 8 2
12 011 61 Dichtung 36 Abil 1
13 220 48 Spannschelle A 103 x 30 1
14 001 09 Sechskantschraube M B x 20 2
15 150 24 Olbadluftfilter * . 1 :
a 033 38 Oltopf mit Schnellverschluss 1 | Efnzeltell von Bid 15
b 362 T4 Verschluss (Teilesatz) 2 . . 03338
(= 033 39 Gummidichtung 1 " . Bid1s
16 005 95 Sechskanimutter M 8 1
17 012 96 Federring A 8 1
18 239 65 Fittertriger 1
a 162 18 ’ " 1 (bet Bdschungsmither)
19 239 98 Stiltzsteg 1
20 001 09 Sechskantschraube M 8 % 20 1
21 005 95 Sechskantmutter M 8 1
22 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
23 012 96 Federring A8 1 ;
24 012 96 Federring A 8 2
25 011 48 Dichtung 26 1
26 012 %6 Federring A 8 2
27 005 96 Sechskantmutter M 8 Ms 2
28 000.54 Sechskantschraube M 6 x 20 1
29 2 95 Federring A 6 1
30 239 89 Auspufftopf 1
a 162 20 » 1 | (bel Boschungsmaher)
3 240 02 Auspufistiitze 1
a 162 26 .. . 1 | (bel Boschungsmaher)
32 012 96 Federring A 8 1
33 005 95 Sechskantn_lutter M8 1
#) Bel Ersatrbedarf ist dle angegebene Teil-Nr. in Verbindung mit 1x8a, 2x8b und

Ix9& einzubauen. *

42



Tafel 1163 Anbauteile am Jlo-Motor L 252

. .TAFEL1163

BHd Tell-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
1], 02222 Schlauchschelle B 42 x ¢ 1
2 441 39 Zwischenkrimmer 1
3 005 95 Sechskantmutter M 8 2
4 011 &1 Dichtung 36 Abil 1
5 001 09 Sechskantschraube M 8¢ 20 2
6 198 40 Krattstolischlauch . 1
71 00151 " Sechskantschraube M 8 30 2

a 173 74 Schraubensicherung VS 8 2

- 8 479 98 Distanzring 2

-9 483 50 Filtertrager 1

10 483 48 Auspuiftopf 1

11 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2

12 012 96 Federring A 8 2

13 479 28 Dichtung 1

14 483 18 Unterholm 1

15 001 00 Sechskantschraube M 820 - - 2

16 005 65 Sechskantmutter M 8 2

a 173 74 Schraubensicherung VS 8 2

17 483 15 Unterholmtréiger 1

18 001 51 Sechskantschraube M 8 30 2
-a 173 74 Schraubensicherung VS 8 2

19 Jlo-Motor L 252

20 479 98 Distanzring ' 2

21 483 56 Motorschutz 1

a 004 56 Stiftschraube M 10 X 20 4
b 164 71 Schraubensicherung VS 10 4
c 005 97 Sechskantmuiter M 10 4

22 | 'siehe Bild 28-—-34

23 220 48 . | 'Spannschelle A 103 x 30 1

24 251 78 - Olbadluftfilter 1

a 033 39 * Gummidichtung 1
b 033 38 Oltopt mit Verschluss 1

25 022 23 Schlauchschelle B51 %0 1

26 251 69 Winkelmuffe ' 1

28 395 94 Dichtung 1

29 482 88 Zwischenflansch 1

30 395 03 Dichtung 1

31 305 86 Motorflansch 1

32 004 34 Stiftschraube M 10 x 30 2

a 000 05 Sechskantschraube M 10 <X 50 2

33 011 92 Federschelbe B 10 4

M 005 97 Sechskantmutter M 10 4

-



INTIOL

. J— 1 L OS[UH 89 SF0 ¥z
~l0pa X 7 - BF PQ) 8 09 > 9 W sqnenpsjueysipog £0 000 14
R usennar e U] 1 - puequuudsyuel | 29 Z20 e
£ 9 X ¢ jeupurniqep] £E L10 12
I : adefieg 81 ¥10 0z
1 mqL ‘T X ¥ X 211 Bumpig 6F 800 61
. (pipep 1 1 X 91 W opnussnpsuy 1€ 120 81
“I0H9 TE = ;“L (b } 1 uyeyolsyery v 992 L
o1 'S1 PR T P z Ol W 1ennunuwysipag 18 SO0 o1
z 01 v Suwepag 16 210 41
z 06 X 01 W 2qnuipsiowuigy GZ ¥00 ¥l
I 8 W IPPnmueyspIg S6 S00 £1
1 8 v duuepag 9 ZI0 21
{ 02 > 8 W SqnuIOsjusysyIag 60 100 [§1
i PIqaeH 1£ 601 1
uy Sunyiewuy 1 : FHUSII[PUSA 6L 120 9
bl i WIX6X8D £ ¥ 861 P
) 1 0ET X § X 9 ) puepsyoisyery or 861 |0
oF Biay S | 1 002 X 6 X S O Prepsgoisye | 66 181 g
EWrswoW g | 1 00€ X 8 X § D pne[psgoisyery - OF 861 B
o diy-1010q pun }
SHEFSHI SIS (S513%4:7]
lﬁ'{ﬁ L it I 092 X 6 X § D Pne[psgoisiely ‘EP 861 01
1 9 W JIANWIUBYEIPIG £6 S00 6
: 1 9 v Juiiapag .66 210 8
29 pun qo pug eq | . ggzor e
10310 ' ’
ag pun‘%";?&?;q I uazl.oq_pnequunds 19 %0 . L
oy DonpcleW 1) {1 ‘[duroy 198gnyue] 6L 201 |9
,‘,“;‘,fg:}!;}t‘;*‘m‘;‘}} 1 ‘[dwoy 1afgngue], 0 061 q
m“;‘z‘lz;?!&lﬂp'l‘l‘{.‘ I ‘1duzoy zafpnyuey, 6 Ve
IO~ .
z‘zmtzq}gzﬂp:% i 1dwoy a¥gnyuel ¥L V70 9
2y Bunxzeurny ayogs A afepojunz(ig 9t CTL1 )]
1 afuwpejunz|yg 19 80 S
(qgusBunmpsgg ) | 1 13)[EYaqljoisyjely ve 201 ®
I 18)[pHaquoIsyeIy a8 ¥ ¥
4 QRIsJO)E Ry Z6 1%€ €
1 §'T X §'1G X L'9g juwny uuypid 88 800 Z
1 OF 193PoPsSNIPsIaA €2z 120 I
Ualunyiawey IS Bunuusuag 1]

-

" #2713

: Jaglgqaqgo4sgo.l}| LZT 19jeL

Fl

i




Bild Tell-Nr. ' _ Benennung Stek, Bemerkungen

1 005 98 Sechskantmutter M 12
2 012 98 ‘Federring A 12
3 264 .16 Gummipuffer : _
4 006 67 Sicherungsmutter M 12
5 257 30 Holmkonsole
6| oms | Leker L o
al 1363 Lenker 55 Mukch Nr. 5079010
7 047 55 || Werkzeugkasten '
a 25202 | Werkzeugkasten-Deckel
.b 25% 03 Werkzeugkasten-Scharnier Einzeltella
c 252 28 Dedkelfeder ’ von Blld 7

dl 01733 Halbrundniet 3 X 6
| g} 251 95 | Handhebellager
10 047 34 Ringschraube

Einzeltell von Bild 8

L R e ST S P S R & S

11 045 63 | Kugelscheibe

12 045 66 ‘Knebel

13 257 37 Schaltstangenfeder fe 1 Satz for Schalt-
al 01730 | Halbrundniet 310 fengontabrung und

. 257 38 Gleitstiick bis Masch. Nr. 5067300

c 156 90 Durchithrungsklemme (Plastik) ab Maach. Nr. 5067301

14 000 09 | Sechskantschraube M12 x50 '

15 245 4 Unterholm ol 3—13b

a 483 18 Unterholm {our fir Jlo-Mator)

-

#) Bel Ersatzbedarf bls Masch. Nr, 5007224 st dia angegebene Tell-Nr. in Verbindung mit
Regulierhebel 275 4, Seilzug for Gas 12512, spwle je 2 x Linsenschraube 003 50 und
Sechskantmutter 00593 elnzubauen:

40




Tafel 195

LI v S TED =P BRI R e . - M e e e L ey e L

bild Tell-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
1°] 04484 | Kupplungszug 2 | Bis Masch. Nr. 562
: o Bld3-9°
a 293 98 Sellzug (Kupplung) 2 {von Masch. Nr. 5033003
- _ , - b . BoSLZ
20428 | Seilzug (Kupplung) 2 {Bﬂd'H
: u
b. B eilzug (Kupp ngg yon Mm:h. Nr. m
c| 2437 Seilzug (Kupplung) 2 .
cal| 13425 Vérstellmutter . 2 } ab Masch. Nr.
e 15t 67 Sellhaltefeder 2
2 023 21 Seilzug (Gns) 1 | B siec: Nr. soo7223
a|l 12512 ‘Sellzug (Gas) 1 | abMasch.Nr. 5057247
5 bel.-angebautem
bf 8% | Sellgug(Gas) Ol |
3 024 14 2

Bitd Tell-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
-4 o6 23 Sechskantmutter M 8 2 } ab Masch. Nr. 5033613
5 021 02 | Verstellschraube M 8 % 32 2 | | am Hendhebellager
6—9 einzeln nicht lieferbar ‘
10 024 29 Gummitille fitr Gaszug 1 '
11—14 _ einzeln nicht lieferbar ’
15—19 045 89 Regulierhebel 1 | bis Masch. Nr. 5067223
a 275 44 Regulierhebel 1 | ab Masch. Nr. 5067224 %}
20 00350 | Linsenschraube mit Ansatz M 67 15
21—23] einzeln nicht lieferbar
24 - 128 25 Lamellentestgriff ‘(22 (%)) 2 | bls Masch. Nr. 507015
a 130 08 Festgrift (25 ) 2 | ab Masch. Nr. 5073616
25 005 93 Sechskantmutter M 6 2
26 253 52 | Handhebel 2
: Im Handhabal | Slehe
a 024 11 Nippelaufnahme (ab Masch. Nr. 5048424) 2 {zumElﬁhdngcn Anmers
des Sellzugss kung
b 032 35 Sperrklinkenfeder 2 Bld 24
¢ 252 07 Seilzugabstitzung 2 :
d 176 99 . | Handhebel 2
e 001 51 Sechskantschraube M 8 < 30 2 _
f 006 65 Sicherungsmutter M 8 2 .
g 139 85 Sperrklinke 11 :::" Anmeriung
h 144 18 | Sperrklinkenfeder 1 o
i 149 37 Linsenschraube M 4 X 35 1
k 149 43 Sicherungsmutter M 4 1
27 | 00593 | Sechskantmutter M 6 1 }E-mem, von
28 032 52 | Druckscheibe 1 | [t
: : . sitzt jotzt am
20 252 07 Seilzugabstitzung T2 {M inen-GehAuse

siehe Anmkg: Blid 24

Nippel B23 -

* ab Masch. Nr. 5067224 ist der 'Reg’ullerhei)el mit Seilzug Hir Gas rechts am Lenker ;n]e'l:irud:t. .

-

!

51



Tatel 230 Triebrider

TAFEL 230

Bld Tell-Nr. -Benennubg Stek. - Bemerkungen
1 044 53 Dichtung 2 || piaMasch. M. Sz68
2 061 49 | Felge (3-Loch) 2 | bis Masch. Nr. 5070965
al 153 i0 o (d-Loch) | 2 feo . soroeee
3 006 85 Kugelbundmutter BM 10 6 {siehe Anmerkg, Blld 2
a s | . . AM12x15 8 - . 2a
4] 26390 Kegel-Schmiernippel M6 . 2| . .  Bidil
5. 024 51 Luftschlauch 4.00 % 8 2
a 024 50 A -350x8 2
6 024 36 Reifen 4.00 - 8AS 2
al 043 » 350-8 2

Tafel 872 Triebrdder mit Lenkausgleich
i Artikel 1300 313 (Einfach-Bereifung]
. 1390 323 (Zwillings-Bereifung)
« 1390 333 (Drillings-Bereifung)

3 4

TAFEL 872
Bild Teil-Nr. Benennung Stek. Bemerkungen
1 -3 37 Sechskantschraube M 8 < 18 2
2 158 50 Triebrad (aussen) 2
3 158 51 " (mitte) 2 | bel Art. 1300333
4 158 52 - ({innen) 2 » 13903234383
5 169 20 Radnabenroht 2 . 1390313
a 169 18 . 2 . 133032
b| 15843 . 2 ' 1390 333
6 158 59 "Bundring 2
7 006 65 - Sicherungsmutter M 8 -2
aj 02436 Reifen 4.00 - 8 AS } 2§
b 024 51 Luftschlauch 4.00 X 8




Tafel 883 Schutzhaube fiir Béschungsmdher

Tafel 161

Art. 2383013

Stitzrad mit Balkenhalterung

Bftd

Teil-NT. - Benennung Stck. Bemerkungen
1 336 70 Hatlteseil 1
2 199 89 Haltegrill 1
3 283 14 Seilhalteblige] rechts 1
aj 28313 , links 1
4.5 00002 "Sechskantschraube M 10 x 30 2
5 005 07 Sechskantmutter M 10 4
6 199 87 | Halter fur Seilhaltebiigel rechts 1
aj 199 88 e e links 1
T 199 90 Federhaken 2
8 199 96 Zugfeder 2
9§ 28454 | Schutzhaubenoberteil 1 | ab Masch. Nr. 8070841
aj 33190 Schutzhaubenoberteil (Teilesatz) 1 | bls Masch. Nr. 5070840
bj 198 12 | Schutzhaibenoberteil kompl. I ool B )
o und 12 von
¢| 34752 ‘| Schutzhaubenoberteil kompl. 1 | pahsgomer- | Tafel 20,
d{ 18739 Spannschraube 1
. e 187 42 Sicherungsscheibe 1
10 199 84 Tragbitgel 2

Bild Teil-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
1 044 37 Bilgelachse - 1]
2 008 25 Scheibe A 20 <35 x 3 1-2{ nach Bedard -
3 268 87 (Gummilaufrad Sitro A 225a 1
4 010 45 Splintscheibe 34 x 20 x 8 2.
5 014 53 Splint 4 x 30 2
6 044 38 Tragrohr 1 | bis Masch. Nr, 5020001
al 06148 Tragrohr 1 | ab Masch. Nr. 5020002
i 076 18 Spannfeder 1 '
81 0439 Mahbalkenhalterung 1
a 001 61 Sechskantschraube M 6 x40 2 |} anstelle der Nieten
b| 00593 ‘Sechskantmutter M6 .2 } inpudé
] 012 97 Federring A 10 1
10 005 97 Sechskantmutter M 10 1°

rn

=



